

ESITI ASTA 48 MPS DEL 11/12/2018 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3439	mps L	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	640	3567,00	54,90	DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL
3440	mps RM	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1840	92460,00	50,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3441	mps AP	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1960	106526,00	54,35	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3442	mps MC	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3000	175650,00	58,55	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3443	mps AR1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2448	119633,76	48,87	BENFANTE S.R.L.
3444	mps AR2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2260	107056,20	47,37	BENFANTE S.R.L.
3445	mps F1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3749	195510,35	52,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3446	mps LU	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	851,33	43545,69	51,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3447	mps RM1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1976,67	113757,16	57,55	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3448	mps B02	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3722,33	220176,01	59,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3449	mps B03	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3722,33	220176,01	59,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3450	mps FC	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1866,67	99549,33	53,33	Mondiacarta Spa
3451	mps FE	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2648,67	151371,30	57,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3452	mps M01	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2894,33	141677,61	48,95	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3453	mps M02	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2894,33	142256,48	49,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3454	mps RA1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2016	115214,40	57,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3455	mps RA2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2016	114004,80	56,55	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3456	mps RE1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2311	195514,55	59,05	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3457	mps RE2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3311	192554,65	58,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3458	mps RN1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2782,33	153445,68	55,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3459	mps RN2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2782,33	147881,01	53,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3460	mps TS	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1116,67	65045,83	58,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3461	mps SP	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2625	105840,00	40,32	BENFANTE S.R.L.
3462	mps SV	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	991,67	39815,41	40,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3463	mps AL	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1393,67	73543,79	52,77	Teknoservice srl
3464	mps B21	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1260	63756,00	50,60	BENFANTE S.R.L.
3465	mps AT1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1800	93600,00	52,00	BENFANTE S.R.L.
3466	mps AT2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1800	93600,00	52,00	BENFANTE S.R.L.
3467	mps CN	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	708	25565,88	36,11	BONINSEGNA SRL
3468	mps VB	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1451	75452,00	52,00	BENFANTE S.R.L.
3469	mps BZ	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	512	36352,00	71,00	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3470	mps B21	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	540	38340,00	71,00	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3471	mps B22	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	653	36665,95	56,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3472	mps AD	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	761,67	54078,33	71,00	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3473	mps AD	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1558	79340,00	50,60	BENFANTE S.R.L.
3474	mps VE1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2100	122115,00	58,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3475	mps VE2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2100	124215,00	59,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3476	mps VE	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1800	111816,00	62,12	Trivisan S.p.A.
3477	mps VR1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2610	154381,50	59,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3478	mps VR2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2610	151771,50	58,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3479	mps AQ	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	768	36979,20	48,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3480	mps CH	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2867,33	140931,43	52,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3481	mps PE	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2318	67415,70	51,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3482	mps TE	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	765	38364,75	50,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3483	mps PZ	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1251	57858,75	46,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3484	mps CS	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1870	48414,30	25,89	Cartiere di Trevi S.p.A.
3485	mps CZ	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2127,33	47120,43	22,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3486	mps C21	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1668	38614,20	23,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3487	mps RC	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	915	21182,25	23,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3488	mps AV	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1000	49250,00	49,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3489	mps CE	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2084,67	77820,60	37,33	Burgo Group Spa
3490	mps NA	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1260	59535,00	47,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3491	mps NA1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1248	30401,28	24,36	Burgo Group Spa
3492	mps NA3	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	504	22871,52	45,38	Burgo Group Spa
3493	mps NA	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3682	161934,36	43,98	Isola S.p.A.
3494	mps NA1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2453,67	91080,10	37,12	Cartiere di Trevi S.p.A.
3495	mps NA2	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3006	139418,28	46,38	Burgo Group Spa
3496	mps NA	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3708,33	94747,91	25,55	BONINSEGNA SRL
3497	mps BA	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3525,67	34907,25	22,88	Burgo Group Spa
3498	mps BA1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1412	42571,80	30,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3499	mps BR	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1428	50337,00	35,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3500	mps TA	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	540	16281,00	30,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3501	mps SS	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1940	83206,60	42,89	Isola S.p.A.
3502	mps CT1	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	959	41131,51	42,89	Isola S.p.A.
3503	mps CT	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1988	85265,32	42,89	Isola S.p.A.
3504	mps ME	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2006	82286,12	41,02	CARTESAR SPA
3505	mps BG	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1664	50160,60	30,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3506	mps SP	Congiunta	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1620	69481,80	42,89	Isola S.p.A.
3507	mps RM	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1140	98028,60	85,99	CARTESAR SPA
3508	mps RM1	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3460,67	285608,82	82,53	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3509	mps RM	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2941,67	218683,50	74,34	Burgo Group Spa
3510	mps AP	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1200	96180,00	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3511	mps MC	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1556	131559,80	84,55	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3512	mps PU	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1260	99729,00	79,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3513	mps AR	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1673	138077,69	82,53	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3514	mps FI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2116,67	174688,50	82,53	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3515	mps PI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1491	120219,33	80,63	BENFANTE S.R.L.
3516	mps SI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2037	173450,55	85,15	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
3517	mps PG	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	600	48330,00	80,55	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3518	mps BO	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	795,67	66159,68	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3519	mps B01	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1432,33	119098,51	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3520	mps FC	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	671	53109,65	79,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3521	mps FE	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1140	98929,20	86,78	C.D.A. servizi srl
3522	mps FE	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	923	80097,94	86,78	C.D.A. servizi srl
3523	mps MO	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	640	54496,00	85,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3524	mps MO	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1368,67	115967,12	84,73	C.D.A. servizi srl
3525	mps PC	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1200	104136,00	86,78	MAINETTI SRL
3526	mps PR	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2606	214082,90	82,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3527	mps RA	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1087,33	91499,09	84,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3528	mps RE	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	750	63112,50	84,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3529	mps RN	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1191	94367,65	79,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3530	mps PN	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1562	126912,50	81,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3531	mps PN1	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1070	84797,50	79,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3532	mps TS	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	366,67	27591,66	75,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3533	mps UD	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3120,33	266008,41	85,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3534	mps U01	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1430,33	121935,91	85,25	RENO DE MEDICI S.P.A.
3535	mps GE	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2450	185332,50	75,85	BENFANTE S.R.L.
3536	mps SP	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	512,33	35622,53	69,53	BENFANTE S.R.L.
3537	mps BG	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	592	50408,80	85,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3538	mps BS	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	4008,33	245371,91	86,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3539	mps MI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2251,33	189449,69	84,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3540	mps M11	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2029,67	174855,78	86,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3541	mps M12	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2294	193040,10	84,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3542	mps MI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1456	121066,40	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3543	mps AL	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	424	32062,88	75,62	BENFANTE S.R.L.
3544	mps BI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1305	97026,75	74,35	BENFANTE S.R.L.
3545	mps TO	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1436	118513,08	82,53	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3546	mps T01	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2207,33	182771,21	82,53	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3547	mps T02	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1897,33	164839,91	82,53	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3548	mps BZ	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	964	82084,60	85,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3549	mps TN	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1893	164974,95	87,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3550	mps AO	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2216	162743,04	73,44	BENFANTE S.R.L.
3551	mps PD	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3144,33	270884,31	86,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3552	mps P01	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	740,67	57883,10	78,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3553	mps TV	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1892	157319,80	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3554	mps VI	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3305,33	107213,13	82,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3555	mps VV	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1448	123297,20	85,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3556	mps CH	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1095,67	85626,35	78,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3557	mps CH	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	931,67	72809,75	78,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3558	mps PZ	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	751,33	42810,97	56,98	Isola S.p.A.
3559	mps CS	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2482,33	151918,79	61,20	calabra maceri e servizi spa
3560	mps RC	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	822	44470,20	54,10	calabra maceri e servizi spa
3561	mps NA	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2132	122035,68	57,24	CARTESAR SPA
3562	mps BA	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	3556,67	234603,82	65,98	Isola S.p.A.
3563	mps BA	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	378,33	67185,73	86,32	CARTESAR SPA
3564	mps BA1	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1076	66873,40	62,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3565	mps BR	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	1176	86024,40	73,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3566	mps SS	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	680	42234,80	62,11	Isola S.p.A.
3567	mps CT	Selettiva	48 - 11 Dicembre 2018 - MPS	2782	186811,30	67,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3568	mps ME	Selettiva	48 - 11				